[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 686 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública gestões junto à Polícia Militar para que aumente o patrulhamento em toda a extensão do Bairro Colina Verde, principalmente no período diurno.

JUSTIFICATIVA

Moradores solicitam tal indicação devido ao alto índice de furto nesse bairro durante o período diurno em razão da falta de patrulhamento.

Sala das Sessões, 5 de junho de 2018.

	Adelson do Hospital

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de junho de 2018
)